ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний

31   мая   2019    года

11- 00 часов

с. Пушкино

здание Пушкинской

сельской администрации

Председательствовал:   Драгунов  Иван Владимирович

Глава Пушкинского  сельского поселения.

    Присутствовали: депутаты Пушкинского  сельского Совета, руководители   бюджетных учреждений, учреждений социальной сферы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение проекта  решения   в новой редакции  Устава Пушкинского  сельского поселения  МО «Пушкинского  сельского поселения »

        Слушали главу Пушкинского  сельского поселения   Драгунова И. В.  по проекту  решения о принятии Устав в новой редакции   МО «Пушкинского  сельского поселения»  который  предложил  принять проект Устава в новой редакции       МО «Пушкинского   сельского  поселения».

       Заслушав  и обсудив   проект  решения     о  принятии в новой редакции Устава МО «Пушкинского   сельского  поселения»

Принято решение:  /прилагается/
Председатель                                                               Драгунов И. В.

Секретарь                                                                     Ланцева   Е. В.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН

                       ПУШКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                                                       РЕШЕНИЕ
                                   Принятое на  публичных  слушаниях  по вопросу    «Обсуждения проекта  решения о принятии в новой редакции   Устава       МО «Пушкинского  сельского поселения»
 от   31   мая    2019  года

 с.  Пушкино

                     Заслушав  и обсудив обнародованный  проект  решения о принятии в новой редакции     Устава  МО «Пушкинского  сельского поселения»    участники  публичных  слушаний  решили:

1.Принять  проект решения  в новой редакции   Устава  МО «Пушкинского   сельского  поселения».

2. Настоящее  решение   обнародовать   в  установленном  порядке.

Председательствующий на                                                     Драгунов   И. В.
публичных слушаниях